
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от 14 ноября 2022 года № 78  п. Беринговский 

 

О внесении изменений в перечень му-

ниципальных программ городского по-

селения Беринговский, подлежащих 

реализации в 2023 году, утвержденный  

постановлением Администрации город-

ского поселения Беринговский от 08 но-

ября 2022 года № 73 

 

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового ак-

та, Администрация городского поселения Беринговский  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в перечень муниципальных программ городского посе-

ления Беринговский, утвержденный постановлением Администрации городского по-

селения Беринговский от 08 ноября 2022 года № 73, изложив в новой редакции, со-

гласно приложению. 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи-

страции городского поселения Беринговский в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. Главы Администрации                                      Н.В.Винакова



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных программ городского поселения Беринговский 

 

 

№ 

п/п 

Название муници-

пальной  

программы 

Сроки 

исполнения 

(годы) 

Ответственный 

исполнитель 

 

1 2 3 4  

1 Развитие территории 

муниципального об-

разования городское 

поселение Берингов-

ский на 2023-2025 го-

ды  

2023-2025 

Администрация 

городского поселения Беринговский 

 

 

2 Обеспечение первич-

ных мер пожарной 

безопасности на тер-

ритории городского 

поселения Берингов-

ский  

на 2023-2025 годы 

2023-2025 

Администрация 

городского поселения Беринговский 

 

 

3 Формирование ком-

фортной городской 

среды на территории 

городского поселения  

Беринговский 

2018-2024 

Администрация 

городского поселения Беринговский 

 

 

 

 

 

 

» 

 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению Администрации 

городского поселения 

Беринговский 

от 14 ноября 2022 года № 78 

 

« ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению Администрации 

городского поселения 

Беринговский 

от 08 ноября 2022 года № 73 


